- John de Shepeye, LL.D., 1388, *d. c.* 1411-12.
 John Mackworth, LL.D., 1412, *d.* 1451.
 Robert Fleming, 1451-2, *d.* 1483.
 George Fitz-Hugh, 1483, *d.* 1505.
 Geoffrey Simeon, 1505-6, *d.* 1508.
 Thomas Wolsey, or Wuley, 1508-9.
 John Constable, 1514, *d.* 1528.
 George Henneage, LL.B., 1528, resigned 1544.
 John Taylour, S.T.P., 1544.
 Matthew Parker, S.T.P., 1552.
 Francis Mallet, S.T.P., 1554, *d.* 1570.
 John Whitgift, S.T.P., 1571.
 William Wykeham, S.T.P., 1577.
 Ralph Griffin, A.M., 1584.
 John Reynolds, S.T.P., 1593.
 William Cole, S.T.P., 1598, *d.* 1600.
 Laurence Staunton, S.T.P., 1601, *d.* 1613.
 Roger Parker, S.T.P., 1613, *d.* 1629.
 Anthony Topham, 1629, *d.* 1655.
 Michael Honywood, S.T.P., 1660, *d.* 1681.
 Daniel Brevint, S.T.P., 1681-2, *d.* 1695.
 Samuel Fuller, S.T.P., 1695, *d.* 1699-1700.
 Abraham Campion, S.T.P., 1700, *d.* 1701.
 Richard Willis, S.T.P., 1701.
 Robert Cannon, 1721, *d.* 1722.
 Edward Gee, 1722, *d.* 1729-30.
 Edward Willes, 1730.
 Thomas Cheyney, D.D., 1743-4.
 William George, S.T.P., 1747-8, *d.* 1756.
 John Green, D.D., 1756.
 Hon. James Yorke, 1762.
 Robert Richardson, *d.* 1781.
 Richard Cust, D.D., 1782, *d.* 1783.
 Richard Kaye, LL.D., 1783, *d.* 1809.
 George Gordon, 1810, *d.* 1845.
 John Giffard Ward, 1845.

Francis Jeune, 1864.

James Amivaux Jeremie, 1864.

Joseph William Blakesley, 1872.

William John Butler, 1885.

Registrum Antiquissimum, fo. 26.

(Lincoln Cathedral Muniment Room.)

De ecclesiis de Oskington' Cesterfeld' Esseburn' Mannesfeld' et Capell'.

H. Rex Anglie et Dux Normann̄ et Aquit̄ et comes And̄ Archiepiscopis Episcopis Comitibus Baronibus Justiciariis vicecomitibus ministris et omnibus hominibus et fidelibus suis totius Anglie Francis et Anglis Salutem. Sciatis me concessisse et carta mea confirmasse ecclesie beate Marie Lincoln' et Episcopo donacionem quam Willelmus Rex Anglie antecessor meus dedit eis imppetuam elemosinam videlicet ecclesiam de Oschinthona et quicquid ad eam pertinebat tempore regis Edwardi et ecclesiam de Cestrefeld' et ecclesiam de Esseburn' et ecclesiam de Mannesfeld' et capellas que sunt in berewicis qui adjacent predictis maneriis Quare volo et firmiter precipio Quod predicta ecclesia Lincoln' predictas ecclesias et capellas habeat et teneat bene et in pace libere quiete honorifice integre et plenarie cum omnibus pertinenciis suis in terris et decimis et in omnibus rebus sicut carta Willelmi regis Anglie antecessoris mei quam vidi testatur. Testibus Thoma Cantuar̄ Archiepiscopo, Henrico Winton̄, Hil' Cic' episcopis, Roberto comite Legr [eestr'], Ricardo de Lucia, Reginaldo de Sancto Walico, Ricardo de Humet' const [abl'] apud Windesores.

TRANSCRIPTS FROM A VOLUME ENTITLED "CARTÆ DECANI" IN THE MUNIMENT ROOM OF LINCOLN CATHEDRAL.

61. DE PENSIONE VICAR' DE ASHEBURN'.

Om̄nibus Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus Linc' ecclesie Decanus eternam in Domino Salutem. Noverit universitas vestra nos ad resignacionem

Gaufridi vicarii perpetui ecclesie de Esseburn' que ad Decanatum Linc' ecclesie noscitur pertinere dilecto et fideli nostro Nicholao de Esseburn' clerico in presentia et de assensu Capituli Linc' ecclesie caritative concessisse et contulisse perpetuam vicariam prefate ecclesie de Esseburn' Ita quidem quod idem Nicholaus totam eandem ecclesiam cum omnibus capellis et universis ad eam pertinentibus tota vita sua possidebit solvendo exinde singulis annis nobis et successoribus nostris Linc' ecclesie Decanis centum solidos nomine pensionis ad tres terminos scilicet ad Pascham duas marcas et dimidiam ad festum Sancti Jacobi duas marcas et dimidiam et ad festum Sancti Martini duas marcas et dimidiam. Memoratus quoque Nicholaus nobis et eidem ecclesie Linc' sacramentum prestitit fidelitatis. Ut igitur hec concessio rata et inconcussa permaneat eam presenti scripto et sigilli nostri munimine roboravimus. Hiis testibus Henrico de Watton', Henrico de Mannefeld' et Waltero de Wirkeswrth capellanis, Waltero de Dincurt', Hugone de Rolueston', Stephano de Cestrefeld', Salamone de Notingeham', Stephano de Eisseburn', et Ricardo de Tingehirst', clericis, Henrico et Willelmo de Rolueston', Richardo Pistore, Richardo de Northbir', Adam' fil' God', Roberto fil' Ric', Willelmo et Malgero de Mannefeld' et Roberto de Tittebir' et aliis multis.

62. CONFIRMATIO CAPITULI LINC' SUPER EADEM PENSIONE.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Capitulum Linc' ecclesie eternam in Domino Salutem. Ad universitatis vestre volumus notitiam pervenire Rogerum Decanum nostrum ad resignationem Gaufridi vicarii perpetui ecclesie de Eisseburn' que ad Decanatum Linc' ecclesie noscitur pertinere, in presentia nostra et assensu nostro divine caritatis intuitu concessisse et contulisse Dilecto et fideli nostro Nicholao de Eisseburn' clerico predictam ecclesiam de Essburn' cum omnibus capellis et universis ad eam pertinentibus nomine perpetue vicarie possidendam sub annuo canone centum solidorum eidem Decano et successoribus suis ad tres terminos quoad vixerit solvendorum scilicet ad Pascham duarum marcarum et dimidie ad festum

Sancti Jacobi duarum marcarum et dimidie et ad festum Beati Martini duarum marcarum et dimidie. Memoratus quoque Nicholaus prenominato Decano et eidem ecclesie Linc' sacramentum prestitit fidelitatis. Nos itaque eandem concessionem ratam et gratam habentes ipsam presenti scripto et sigilli nostri patrocinio confirmavimus. Hii autem tunc presentes fuerunt in Capitulo Willelmus Precentor, Magister Willelmus Cancellarius, Ricardus Archidiaconus Northant', Willelmus Archidiaconus, West'ding', Rogerus Scotus, Magister Nicholaus de Lindwod Andreas et Lucas sacerdotes, Radulfus de Bireneto, Magistri Walterus Davidus Gir' de Rowll, Robertus de Mancestr', Robertus de Hulm', Bartholomeus de Suthwell, Petrus de Hugar'.

63. DE DICTA PENSIONE.

Gaufridus dei gratia Covent' ecclesie humilis Minister omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Salutem. Noverit universitas vestra nos ad spontaneam resignationem dilecti filii nostri Galfridi de Eisseburn' et presentationem dilecti nostri R. Decani Linc' admisisse Nicholaum de Eisseburn' clericum ad ecclesiam de Esseburn' cum pertinenciis suis et eum in eandem ecclesiam canonicè instituisse Ita quod idem Nicholaus memorato Decano et successoribus suis centum solidos singulis annis nomine pensionis persolvat. Salvo nobis et successoribus in omnibus jure episcopali et parochiali. Ut autem hec nostra institutio firmitatis vigorem obtineat imposterum eam presenti scripto et sigilli nostri appositione roboravimus Hiis testibus Magistro Roberto Archidiacono Salopebir', Willelmo Archidiacono Derb', Magistro Roberto de Manecester', Magistro Simone de Derb', Magistro Willelmo London', Matheo capellano Thome de Beverlaco.

64. DE PENSIONE DE BRADLEE

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Nicholaus persona ecclesie de Esseburn' Salutem in eo qui est salus omnium. Sciatis quod ego assensu et voluntate domini Rogeri

Linc' ecclesie Decani concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao de Brideston' clerico meo omnes decimas et obventiones et oblationes ex quacunque causa pervenerint pertinentes ad capellam meam de Badlee (*sic*) ad firmam perpetuam Habendas et tenendas libere et quiete ab omnibus quoad vixerit Reddendo inde annuatim matrici ecclesie de Eisseburn' nomine firme dimidiam marcam pro omnibus infra octavas Sancti Oswaldi salvis matrici ecclesie ordinatione cantarie sepultura et confessionibus parochianorum Salvo etiam jure ejusdem ecclesie in aliis. In hujus autem rei testimonium huic scripto Sigillum meum apposui Hiis testibus Domino Rogero Linc' ecclesie Decano, Domino W. de *Musch'archidiacono Derbeie, Michaele de Langeford' persona Hugone de Egenco persona, Aluredo Ada et Willelmo capellanis, Ricardo clerico et aliis.

65. CAPELLA DE BRADLEY.

Omnibus xp̄i fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit W. de Muschamp archidiaconus Derb' salutem in Domino Noverit universitas vestra quod ego ex inspectione carte Nicholai rectoris ecclesie Esseburn' perpendi ipsum Nicholaum dimississe et concessisse Nicholao de Brideston' clerico suo omnes fructus et proventus de Bradeleg' ad ecclesiam de Esseburn' pertinentes ex quacunque causa pervenerint, Habend' et Tenend' ad perpetuam firmam quoad vixerit Reddendo inde annuatim ecclesie de Esseburn' dimidiam marcam argenti pro omnibus infra octavas Sancti Oswaldi salvis matrici ecclesie de Esseburn' ordinatione cantarie capelle de Bradeleg' sepultura defunctorum confessionibus parochianorum et omnibus aliis que ad matricem pertinent ecclesiam. Ego vero de assensu Domini Rogeri Linc' ecclesie Decani eidem Nicholao de Breydeston' clerico hanc concessionem vacante sede confirmavi Hiis testibus Magistro Roberto de Graneles, Domino Aluredo capellano, Ricardo de Neuport clerico, Roberto de Derb' decano, Elia de Weston' persona, Thoma Juuen' et aliis.

* *Muschamp*, see next deed.

66. DE MEDIETATE TOFTI.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Rogeri prepositi de Esseburn' et Petrus frater meus vendimus et quietum clamavimus Herberto de Notingham' et heredibus suis sive assignatis suis medietatem tofte (*sic*) que fuit patris nostri in villa de Esseburn' super terram ecclesie et latitudine trium pedum alternis medietatis et longitudine totius tofte illam medietatem scilicet que jacet juxta toftam que fuit Thome de Staynton, Tenendam et habendam sibi et heredibus suis libere et quiete Ita quod nos neque heredes nostri nullum jus vel clamium in predicta terra habere possumus nec exigere pro hac autem quieta clamacione predictus Herbertus pacavit nobis p' manibus novemdecim solidos argenti et vj denarios, ut autem hec nostra quieta clamacio stabilis permaneat uterque nostrum huic presenti scripto sigillum suum apponere curavit. Hiis testibus Roberto filio Lennad', Willelmo de Mapilton', Henrico de Cte, Rogero de Derbi, Petro fil' Ulf, Ricardo fil' Lenenad, Waltero fil' Tingtoris, Hugone de Benetl', Willelmo Pistore, et multis aliis.

67. DE QUADAM TERRE CUM DOMO.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Herbertus de Notingham' concessi et quietum clemavi a me et ab heredibus meis Henrico Capellano de Bendleg' et suis assignatis et eorum heredibus totum jus et clamium quod habui vel habere potui in quamdam terram cum domo quam emi de heredibus Rogeri Prepositi illam scilicet que jacet juxta toftam Thome de Stanton. Ita scilicet quod nec ego nec heredes mei aliquod jus vel clamium in predictam terram cum domo futuris temporibus exigere poterimus Solvendo inde annuatim ecclesie de Esseburn' novem denarios scilicet quatuor denarios et obolum ad festum Sancti Martini et quatuor denarios et obolum ad festum Sancti Petri pro omnibus. Pro hac . . . (? scilicet) concessione et quieta clamacione predictus Henricus dedit mihi duos solidos argenti ut autem hec mea concessio et quieta clamacio rata et stabilis imperpetuum permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Thoma fil' Lenenad et Ric' fratribus

Henrico de Cruce Magistro Alexandro Joh' fratre person', Thoma de Stanton, Roberto mercatore, Willelmo clerico fratre suo et aliis.

68. RELAXATIO DE EISDEM.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Walterus frater Willelmi capellani de —ickendon' vendidi et quietum clamuoi a me et ab heredibus meis Henrico capellano de Benedleg' et suis assignatis et eorum heredibus totum jus et clamium quod habui vel habere potui in quandam terram cum domo quam acquisivi* (?) de Herberto de Notingham' [et de] ecclesia de Esseburn' juxta toftam Thome de Stanton' Ita scilicet quod nec ego nec heredes mei aliquod jus vel clamium in predictam terram cum domo de cetero exigere potuerimus Solvendo inde annuatim ecclesie de Esseburn' novem denarios scilicet quatuor denarios et obolum ad festum Sancti Martini et quatuor denarios et obolum ad festum Sancti Petri pro omnibus. Pro hac autem vendicione et quieta clamacione predictus Henricus dedit michi duas marcas argenti. Ut autem hec mea vendicio et quieta clamacio rata et stabilis imperpetuum permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Henrico de Cruce Thoma fil' Lenead et Ric' fratribus Magistro Alexandro Hermco de Machelfeld Willelmo Spendelove, Henrico [filio suo, Thoma de Stant' et aliis.

69. DE QUATUOR TOFTIS ET DIMID ET UNA ACRA PRATI CUM PERTIN' IN ASHEBURN'.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Leyrcestr' a die Sancte Trinitatis in tres septimanas [anno regni regis Henrici filii Regis Johannis xxxvi coram Silvestr' Episcopo Karl' Rogero de Turkel' Gil' de Fatm et Adam' de Hylton' Justic' itinerantibus et aliis domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Henricum Decanum Linc' personam ecclesie de Esseburn' querentem et Ricardum de Mapelton' Saram uxorem

* This part is very faint and almost illegible.

ejus Henricum de Mapilton^{*} Letitiam uxorem ejus Wal' de Esseburn' et Ceciliam uxorem ejus deforc' de quatuor toftis et dimidio† et una acra prati cum pertinentiis in Esseburn' unde[un] jurata utrum predicta tofta et pratum cum pertinentiis sint libera elemos' pertinens ad ecclesiam ipsius persone in Esseburn' an laicum feudum ipsorum Ricardi Sarre Henrici Letitie Willelmi et Cecilie summonita fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predicti Ricardus Sara Henricus Letitia Willelmus et Cecilia recognoverunt predicta tofta et pratum cum pertinentiis esse jus ipsius persone et ecclesie sue de Esseburn' et illa ei reddiderunt exceptis duobus toftis et dimid' et prato in eadem curia et remiserunt et quiet' clamaverunt de se et heredibus ipsarum Sare Letitie et Cecilie predicto persone et ecclesie sue predicte et successoribus suis personis ejusdem ecclesie imperpetuum Et pro hac recognitione redditione remissione et quieto clamio fine et concordia idem persona concessit predictis Ricardo Sare Henrico Letitie Willelmo et Cecilie predicta dua tofta et dimidium et pratum cum pertinentiis scilicet toftum et dimidium que jacent inter toftum Henje de c'te et toftum Thome Junen' et toftum quod jacet juxta Grangiam Edmundi de Ferr' versus orientem Habend' et Tenend' eisdem Ricardo Sare Henrico Letitie Willelmo Cecilie et heredibus ipsarum Sarre Letitie et Cecilie de predicto persona et ecclesia sua predicta et successoribus suis personis ejusdem ecclesie imperpetuum Reddendo inde per annum duos solidos medietatem ad festum inventionis Sancte Crucis et alteram medietatem ad festum Sancti Martini pro omn[ibus] servicio et exactione Et preterea iidem Ricardus Sara Henricus Letitia Willelmus et Cecilia concesserunt pro se et heredibus ipsarum Sare Letitie et Cecilie quod omnes manentes in predictis tenementis de cetero molet bladum et brasium suum ad molendinum ipsius persone et successorum suorum ecclesie de Esseburn' ‡ *ad Oifun qm gm* — imperpetuum et

* Margin :—Henricus de Lexington Decanus.

† Toftum appears to be used as a neuter noun in this Deed. In No. 66 it is used as a feminine one—*tofta*—except in the margin.

‡ De molendino de Essebourne Curia Decani ibidem.

facient sectam ad curiam ipsius persone et successorum suorum bis in anno scilicet ad proximam Curiam post Pascham et ad proximam Curiam post festum Sancti Michaelis et similiter quocunque placit' in eadem Curia fuerint per Breve domini Regis de Recto et hec concordia facta fuit de assensu et voluntate Coventr' et Lich' Episcopi.

70.—DE ORATORIO-HOLANDE.

Omnibus Xp̄i fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Esseburn' miles Salutem in Domino. Cum vir venerabilis dominus H. Linc' ecclesie Decanus de consensu venerabilis in Xpo patris R. dei gratia Coventr' et Lichefeld' Episcopi necnon Johis vicarii ecclesie de Esseburn' mihi et libere familie mee cantariam in oratorio meo de Holende toto tempore vite mee gratanter concesserit Ego corporale prestiti juramentum me per hoc presens scriptum obligand' quod capellanus qui pro tempore ministrabit antequam divina incipiat celebrare dicto vicario fidelitatis corporale prestabit sacramentum quod quamdiu ibidem in meo stabit obsequio ejusdem vicarii smas et mandata canonica quatenus ad dictum oratorium pertinet patienter sustinebit et devote observabit et etiam quod omnes oblationes obventiones quoquo modo ad dictum oratorium meum pervenerint vicario prefate ecclesie de Esseburn' sine omni retentione et dilatione plene persolvat et quod neminem ad ecclesiastica sacramenta admittet sine dicti vicarii licentia speciali. Si vero aliquis capellanus meus aliquas oblationes vel obventiones a dicto oratorio asportaverit Ego firmiter promitto sub debito prestiti juramenti me tantumdem de bonis meis propriis ecclesie de Esseburn' fore soluturum Eandem ecclesiam in omnibus et per omnia servando indempnem. Ego vero cum libera familia mea bis in anno videlicet in festo dedicationis ecclesie de Esseburn' et in festo sancti Oswaldi dictam ecclesiam parochialem ad audiendum divina visitabo cessante  * in oratorio memorato cantaria Nolo autem quod per istam concessionem mihi factam

* Probably only a mark to fill up a space.

heredes mei vel aliquis mihi aliquo modo succedens aliquid juris in dicta cantaria sibi possint vendicare. Valetis semper in Domino.

71.—CAPELLA DE NEWBIGGYNG.

Omnibus Xpi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Esseburn' miles Salutem eternam in Domino. Noverit universitas vestra quod venerabilis vir Willelmus Linc' ecclesie Decanus et Magister Alexander Blundus* capelle de Kniueton' concesserunt michi cantariam in capella mea de Newbigg' in hac forma Omnibus fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus Linc' ecclesie Decanus salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos de assensu et voluntate Magistri Alexandri Blundi Rectoris capelle de Kniueton' concessisse quantum in nobis est quod Robertus de Esseburn' miles hanc cantariam in capella sua de Newbiggigg' in parochia capelle de Kniueton' quamdiu vixerit in habitu seculari sibi et libere familie sue et hospitibus suis sumptibus ipsius militis et honeribus in omnibus Salva in omnibus indempnitate matricis ecclesie de Esseburn' et capelle de Kniueton' et vicinarum ecclesiarum Ita quod oblationes a parochianis earum in dicta capella de Newbiggigg' recepte ipsarum ecclesiarum rectoribus seu vicariis quorum parochiani sunt fideliter et integre restituantur sine difficultate qualibet aut dilatione. Capellanus autem idoneus ibi celebraturus de assensu nostro et rectoris capelle de Kniueton' antequam ibi celebret jurabit quod oblationes prefatas et omnes obventiones que in dicta capella quocunque modo ad ipsum pervenerint supradictis rectoribus vel aliis secundum quod predictum est integre persolvat et quod omnia jura parochialia prefatis ecclesiis quantum in ipso est integra conservabit et illesa. Jurabit insuper tam miles supradictus quam capellanus suus ibi pro tempore institurus quod nec per se nec per alium aliquid unquam machinabuntur per quod prefate ecclesie in temporalibus seu spiritualibus dampnum aliquod seu detrimentum intrant Et

* Restoris apparently omitted here.

si forte quod absit dicte ecclesie vel earum aliqua occasione dicte cantarie lesa fuerint in aliquo nisi post tertiam commonicionem per nos vel per rectorem capelle de Kniveton' faciendam competentem fuerit satisfactum licebit nobis vel rectori predicto dictam capellam a divinatorum celebratione suspendere donec satisfactum fuerit competenter in hac parte juxta nostrum vel ipsius rectoris arbitrium In signum autem et recognitionem beneficii predicti dabit dictus miles quamdiu vixerit capelle de' Kniveton' unam libram cere die Sancti Michaelis Et in hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.

72.

Notaverint universi quod cum venerabilis in Xpo pater H. Dei gratia Coventr' et Lichesfeld' Episcopus de assensu capituli Lich' potestatem suam ordinandi de Ecclesia de Esseb' cum capellis et earum pertinentiis discretis viris dominis W. Decano Lichesfeld' et W. Precentori Linc' ecclesie commiserit ut ipsi vice sua. Decani et Capituli Linc' ecclesie concurrente consensu ordinent et statuunt de premissis prout secundum dm viderint expedire Ipsi auctoritate pontificali suffulti et predictorum Capitulorum consensu muniti invocata Sancti Spiritus gratia in premissis negotio ordinando in hunc modum salubriter procedendo statuerunt videlicet quod dominus Decanus Lincoln' qui pro tempore fuerit quinquaginta marcas ad duos terminos videlicet viginti quinque marcas infra octavas Pentecost' et viginti quinque marcas infra octavas Sancti Martini de ecclesia de Esseb' per manum vicarii de Esseb' nomine pensionis percipiet annuatim. Decanus etiam Linc' qui pro tempore fuerit et ejus successores ad sex capellas videlicet de Kniveton', de Mapilton', de Torp, de Benecleg', de Bradeleg', de Edolueston' loci diocesano cum eas vacare contigerit personas idoneas presentabunt tamquam earum patroni. Salvis pensionibus dictarum capellarum quas Decanus Linc' consuevit percipere de eisdem Decani etiam Linc' qui pro tempore fuerint personas idoneas ad vicariam ecclesie de Esseb' cum eam vacare contigerit Domino Coventr' et Lich' Episcopo

presentabit Ita quidem quod vicarius presentatus et admissus et ejus successores presentati et admissi proventus et obventiones omnes ecclesie de Esseb' et capellarum de Peuëwych' de Hokenaston' et de Aleshop' tam in decimis majoribus et minoribus quam in oblacionibus quibuscunque tam in terris et tenementis quam in firmis terrarum et homagiis tam in exitibus quam escaetis et omnibus aliis commoditatibus imperpetuum percipient nomine vicarie salvis quinquaginta marcis quas institutus vicarius et ejus successores instituti et admissi sub juramenti astrictione Decanis Linc' qui pro tempore fuerint in institutione sua facienda persolvent terminis statutis vicarius vero de Esseburn' et ejus successores omnia onera ecclesie de Esseb' et trium capellarum predictarum imperpetuum tam in spiritualibus quam in temporalibus sustinebunt in ecclesia de Essb' per se ipsum personaliter cum duobus capellanis et uno diacono et uno subdiacono honorifice deserviendo et honeste et in tribus capellis videlicet Peuëwich Hokenaston et Aleshop' per capellanos idoneos tam in hospitalitate sectanda apud Esseb' quam in divinis officiis in dicta matrici ecclesia et ejus tribus jam dictis capellis salubriter * sustinendis Et ut hec eorum ordinacio auctoritate majori suffulta futuris temporibus maneat inconcussa presentem paginam sigillorum venerabilis patris domini H. Coventr' et Lich' Episcopi necnon Decani Linc' et etiam Capitulorum Linc' et Lich' ecclesiarum suorumque appositione signorum roborari fecerunt. Dat' quinto Id' Januarii in major' ecclesia Lich' Anno gratie millesimo Ducentesimo quinquagesimo.

73. BULLA PAPE ALEXANDRI QUARTI CONTRA ASSIGNATIONEM
PENSIONIS PREDICTE.

Alexander Episcopus servus servorum Dei dilecto filio Magistro Ricardo Decano Linc' salutem et apostolicam benedictionem. Ex tenore tue petitionis accepimus quod cum olim nonnulli Decani Lincolnienses predecessores tui ecclesiam de

* Margin :—Benteley xiiis. iiil*d.* Bradeleg vis. viii*d.* Edeleston, unam libram incensi.

Esseburn' Conuentren' et Lichefelden' dioc' in qua ratione tui Decanatus jus patronatus obtines in usus proprios tenuissent tandum per quamdam advocacionem quam fecit bone memorie Conuentren' et Lichefelden' Episcopus loci diocesanus cum quodam Decano Lincoln' predecessore tuo perpetuus est institutus in eadem ecclesia vicarius cui plusquam medietas proventuum ejusdem ecclesie juxta ordinacionem eandem extitit deputata Conuentren' et Lichefelden' Capitulorum assensu ad id postmodum ut dicitur accedente in ipsius Decanatus et tuam non modicam lesionem unde humiliter petisti super hoc tibi et eidem Decanatui provideri. Nos itaque tuis supplicationibus inclinati ut tu vel successores tui dictum ecclesiam cedente vel decedente ipsius ecclesie vicario cum nolimus ex premissis dictum Decanatum pati hujusmodi lesionem in proprios usus Decanatus ejusdem libere revocare possitis ipsam dicto Decanatui cum omnibus suis juribus proventibus et pertinentiis applicando ac etiam ingredi possessionem ejus prout dictorem predecessorum tuorum temporibus ab ipsis haberi solebat diocesani vel archidiaconi loci aut cujuscunque alterius assensu minime requisito assignata tamen vicario qui pro tempore in eadem ecclesia fuerit de ipsius ecclesie proventibus portione congrua unde valeat commode sustentari et episcopalia et archidiaconalia jura et cetera ipsius ecclesie onera supportare ordinatione ac aliis premissis nequaquam obstantibus aut aliquibus litteris apostolice sedis super quorumcunque pensionibus imperpetuis vel imposterum impetrandis seu reservationibus aut inhibitionibus per eas factis vel etiam faciendis seu aliis litteris vel indulgentiis apostolicis a quibuscunque obtentis vel etiam obtinendis per quas hujusmodi gratia impediri valeat vel differri auctoritate presentium indulgen'. Nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc acceptare presumpserit indignatione omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum Dat Viterbij xii, kal' Junij Pontificatus nostri Anno quarto.